MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE HUMANIDADES

DESPACHO COMUM

EDITAL 33/2024
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO EFETIVO DE VAGAS DA CARREIRA DE
MAGISTÉRIO SUPERIOR DO INSTITUTO DE HUMANIDADES, SETOR DE ESTUDOS: CIÊNCIAS HUMANAS.

A Comissão Julgadora instituída pela Portaria IH nº 92, de 12 de novembro de 2024 faz saber o Resultado Preliminar do

Concurso:

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
NOTA
PROVA
ESCRITA

NOTA PROVA
DIDÁTICA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

MÉDIA RESULTADO

8 5º 8,0 7,0 2,75 5,91 Aprovado/a

9 3º 9,0 7,5 3,75 6,75 Aprovado/a

11 2º 10,0 8,5 2,8 7,1 Aprovado/a

14 4º 9,0 7,0 3,65 6,55 Aprovado/a

21 1º 10,0 10,0 5,04 8,34 Aprovado/a

assinado eletronicamente

https://sei.unilab.edu.br/controlador.php?acao=documento_i…452a01bfd00536f2bd77f1b01c7d85ee847f698cb5cd89ff86a 27/11/2024, 08:41
Página 1 de 2

Prof. Dr. Carlos Subuhana

Presidente-Avaliador

Profa. Dra. Carolina Maria Costa Bernardo

Secretária

Profa. Dra. Zuleide Fernandes de Queiroz

Avaliadora

Prof. Dr. João Emiliano Fortaleza de Aquino

Avaliador

Documento assinado eletronicamente por CARLOS SUBUHANA, PROFESSOR DO MAGISTÉRIO
SUPERIOR, em 26/11/2024, às 19:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JOÃO EMILIANO FORTALEZA DE AQUINO, Usuário Externo,
em 26/11/2024, às 20:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ZULEIDE FERNANDES DE QUEIROZ, Usuário Externo, em
26/11/2024, às 20:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por CAROLINA MARIA COSTA BERNARDO, PROFESSOR DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR, em 27/11/2024, às 08:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1063673 e o código CRC
105876A0.

Referência: Processo nº 23282.018571/2024-62

https://sei.unilab.edu.br/controlador.php?acao=documento_i…452a01bfd00536f2bd77f1b01c7d85ee847f698cb5cd89ff86a 27/11/2024, 08:41
Página 2 de 2